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Protokół nr 1/19 

 posiedzenia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

 

Ad 1 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otworzył Przewodniczący Komisji Piotr Kogut, 

który powitał członków Komisji.  

 

Ad 2 

Obecni: 

 Przewodniczący:   Piotr Kogut,     

 Zastępca Przewodniczącego: Izabela Dereszewicz,   

 Sekretarz:    Antoni Kuś,   

 Członkowie:    Dominik Jankowiak, 

     Tomasz Skibicki, 

     Krzysztof Wachowiak, 

     Damian Walczak.   

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczył Starosta Robert Marcinkowski.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad 3 

Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia. 

Uwag do porządku nie zgłoszono. 

 

 Porządek obrad Nr 1/18 Komisji Rewizyjnej 

 

1. Otwarcie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Ustalenie porządku obrad. 

4. Rozpatrzenie petycji w sprawie wprowadzenia w życie w starostwie powiatowym Polityki 

Zarządzania Konfliktem Interesów. 

5. Wolne głosy i wnioski. 

6. Zakończenie. 

 

Ad 4 

Rozpatrzenie petycji w sprawie wprowadzenia w życie w starostwie powiatowym 

Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów. 

Przewodniczący Komisji Piotr Kogut poinformował, że na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy 
o samorządzie powiatowym oraz paragrafu 70 ust. 1 Statutu Powiatu Gostyńskiego 
Przewodniczący Rady Powiatu Gostyńskiego Alfred Siama przekazał do Komisji Skarg i 

Wyników petycję złożoną przez radcę prawnego [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Bilińska Inspektor Wydziału 

Organizacyjnego] 
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Następnie Przewodniczący Komisji odczytał treść petycji.  

Petycja dotyczy wprowadzenia w życie w starostwie powiatowym Polityki Zarządzania 

Konfliktem Interesów.   

Przewodniczący Komisji poinformował, że w związku ze złożoną petycją radca prawny 

Magdalena Zawieja przedłożyła Komisji opinię prawną. 

Opinia prawna stanowi załącznik do protokołu.  

Przewodniczący Komisji poinformował, że zgodnie z opinią radcy prawnego należy 

przedmiotową petycję przekazać wg. właściwości Staroście Gostyńskiemu.  

Radny Tomasz Skibicki zabierając głos wyjaśnił, że przedmiotowa petycja nie powinna w 

ogóle trafić pod obrady Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

W związku z powyższym Komisja w wyniku głosowania: 7 głosów „za” postanowiła 

przekazać petycję wg. właściwości do Starosty Gostyńskiego. 

 

Petycja zostanie przekazana pismem do Starosty o następującej treści:  

 

„Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2017 
r., poz. 1123) oraz § 70 ust. 2 Statutu Powiatu Gostyńskiego przyjętego uchwałą Nr 
XLIV/305/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2018 r., przekazuję 
do rozpatrzenia według właściwości petycję złożoną w interesie publicznym 
dotyczącą wprowadzenia w Starostwie Powiatowym Polityki Zarządzania Konfliktem 
Interesów, przesłaną elektronicznie przez radcę prawnego [wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Bilińska Inspektor Wydziału 

Organizacyjnego ”. 
 

 

Ad 5) 

W punkcie „wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 

Ad 6) 

Przewodniczący Komisji Piotr Kogut  podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 

posiedzenie komisji. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

 

(-)  Piotr Kogut 

 

 

Protokołował Sekretarz Komisji: 

Antoni Kuś 


